P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PA. 771/2002

 RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA   Nº 066/2004

O egrégio Tribunal Regional do Trabalho da

Décima Sexta Região, em Sessão Extraordinária, hoje realizada, na

presença dos Exmos(as). Srs(as). Desembargadores(as) Alcebíades

Tavares Dantas (No exercício eventual da Presidência), Américo

Bedê Freire, Gerson de Oliveira Costa Filho, Márcia Andrea Farias

da Silva, Solange Cristina Passos de Castro (Juíza Convocada), e

da representante do Ministério Público a Exma. Sra. Dra. Claudia

Carvalho do Nascimento,

Considerando o que consta em todo o Processo
Administrativo nº 771/2002;

RESOLVE, por maioria, vencido parcialmente o

Desembargador Gerson de Oliveira Costa Filho, baixar a seguinte

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA (tomando o nº 066/2004):

“HOMOLOGAR o resultado final do IV Concurso

Público para provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto

da Décima Sexta Região, na seguinte ordem de classificação:

  1º lugar – Érico Renato Serra Cordeiro ............... 9,1100

  2º lugar – Bruno de Carvalho Motejunas ............... 8,2500

  3º lugar – Christianne Fernandes C. Diógenes ............ 8,1533

4º lugar – Antônio de Jesus Leitão Nunes * ............. 7,5033

5º lugar – Gabrielle Amado Boumann *  .................. 7,4267

6º lugar – Leonardo Henrique Ferreira  ............... 7,3067

7º lugar – Rodrigo Samico Carneiro  .................. 7,2200

8º lugar – Fernanda Franklin da Costa Ramos ............ 6,6033

9º lugar – Erika Guimarães Gonçalves  .................. 6,3300

10º lugar – Dennis Jorge Vieira Jennings ................ 6,1867

11º lugar – Tatyanne Rodrigues de Araújo ** ............. 5,9967

P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO        RA. 066/2004  2

12º lugar – Nelson Robson Costa de Sousa ** ............. 5,9967

13º lugar – Ana Ligyan de Sousa Lustosa ................ 5,9333

14º lugar – Carlos Eduardo E. B. dos Santos ............. 5,6833

15º lugar – Luciane Rodrigues do Rêgo M .Sobral ......... 5,5100

16º lugar – Albérico Viana Bezerra .....................  5,0000”

Por ser verdade, DOU FÉ.
Sala de Sessões. São Luís, 02/agosto/2004.

ÉLEN DOS REIS A  B. DE BRITO

Secretária  do  Tribunal  Pleno

*  Sub judice

** O desempate na classificação dos candidatos obedeceu ao disposto no item VIII,

8.2, do Edital do Concurso